

www.lanbide.net

Atrás Adelante Detener Actualizar Página Principal Favoritos Historial Buscar Mayor Menor Imprimir Correo

Dirección:

La ventana informativa para el empleo y la formación en el País Vasco. Público, gratuito y de calidad. Toda la información laboral a tu alcance.

lanbide net

Enplegu eta prestakuntzarako informazio-leiho Euskadin. Publikoa, doan eta kalitatezkoa. Lanari buruzko informazio guztia zure esku.



JUSTIZIA LAN ETA
GIZARTE SEGURANTZA SAILA
DEPARTAMENTO DE JUSTICIA
EMPLEO Y SEGURIDAD SOCIAL

www.lanbide.net

COMUNIDAD EUROPEA
FONDO SOCIAL EUROPEO



Egailan
Españoles
Servicio Lan
Sociedad Pública de Promoción
de la Formación y el Empleo

Empresa dependiente del Depto. de Justicia,
Empleo y Seguridad Social,
Justizi, Lan eta Gizarte Segurantzza Sailaren
merkatu-entzako enpresa.

Gestión e Informática

1 TECNICO/A COMERCIAL CAD

Para empresa ubicada en **BILBAO AREA**. Valorable experiencia comercial. Conocimientos del entorno CAD. Buena capacidad de comunicación. Indispensable permiso de conducir B1. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 73307/3

1 JEFE/A DE FABRICACION

Para empresa del sector Metal ubicada en **MIRANDA DE EBRO**. Experiencia como Jefe/a de Fabricación o Jefe/a de Taller. Contrato indefinido. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 74477/2

1 ALMACENERO/A

Para empresa ubicada en **IBAIZABAL**. Formación mínima a nivel de EGB. Experiencia mínima de 1 año en puesto similar preparando pedidos y manejando Fenwick. Desarrollo de tareas a nivel de subalterno/a, peón/a no cualificado. Permiso de conducir B1. Fecha de incorporación inmediata. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 74870/1

Fabricación Mecánica

1 MECANICO/A

Para empresa ubicada en **VITORIA-GASTEIZ**. No se requiere experiencia específica. Conocimientos básicos de mecánica (plegadora) y control numérico. Contrato inicial temporal con posibilidad de indefinido. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 73434/2

1 RECTIFICADOR/A

Para importante empresa del sector de máquina-herramienta ubicada en **ELGOIBAR**. Residencia en Bajo Deba y comarcas limítrofes. Formación mínima a nivel de FP de 2º grado o equivalente rama Mecánica. Experiencia mínima de 3 años en puesto similar. Contrato indefinido. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 75088/1

1 DELINEANTE/A-PROYECTISTA

Para empresa ubicada en **BILBAO AREA**. Formación a nivel de FP de 2º grado o equivalente. Valorable conocimientos de troquelaría. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 74324/2

Fabrikazio Mekanikoa

PEOI ESPEZIALISTA 1

TOLOSALDEAN dagoen enpresa baterako. OH0ri, Batxilergoari edo 1. mailako IEERI dagokion prestakuntza edo baliokidea, mekanikaren adarrean. Esperientzia izatea baloratu ahal izango da. B1 gidatzeko baimena. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 74113/1

GALDARAGILE-SOLDATZAILE 1

TOLOSALDEAN dagoen enpresa baterako. Tolosaldean edo inguruko eskualderen batean bizitzea. Ikasketa-egiaztagiriaren mailako prestakuntza edo baliokidea. Galdaragile-soldatzaile gisa (astuna eta arina) gutxienez urtebeteko esperientzia izatea. Ofizialari dagozkion lanak egitea. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 72635/2

CNC-KO FRESATZAILE 1

UROLA ERDIA eskualdean dagoen enpresa baterako. Urola Erdia eskualdean edo inguruko eskualderen batean bizitzea. LH 2 edo III. Moduluaren mailako prestakuntza edo baliokidea, fabrikazio mekanikaren edo makina-erremintaren adarrean. Lanean berehala hastea. Hasieran aldi baterako kontratua eta mugagabe egiteko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 73427/2

Turismoa eta Ostelaritza

ZERBITZARI-LAGUNTZAILE 1

TOLOSALDEAN dagoen enpresa baterako. Tolosaldean edo inguruko eskualderen batean bizitzea. Ez da berariazko prestakuntzarik behar. Ezinbestekoa antzeko lanpostuan esperientzia izatea. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin finkoa gehi komisioak.

ERREF.: 74102/1

SUKALDEKO ETA GARBIKETAKO LAGUNTZAILE 1

IBAIZABALEN dagoen enpresa baterako. Ibaizabalen edo inguruko eskualderen batean bizitzea. Ez da berariazko prestakuntzarik behar. Antzeko lanpostuan esperientzia izatea baloratu ahal izango da. Ofizialari dagozkion lanak egitea. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 74123/1

SUKALDARI 1

TOLOSALDEAN dagoen enpresa baterako. Tolosaldean edo inguruko eskualderen batean bizitzea. LH 2 mailako prestakuntza edo baliokidea, ostalaritzaren adarrean. Antzeko lanpostuan esperientzia izatea. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 72335/2

ESTAS 28 OFERTAS DE EMPLEO SON UNA SELECCIÓN DE LAS 2.257 QUE ESTA SEMANA PUEDEN VER EN WWW.LANBIDE.NET

1 GERENTE/A

Para empresa ubicada en **LLANADA ALAVESA**. Formación a nivel de titulación universitaria. Experiencia en Marketing de servicios o territorios y como comercial/a en el sector turismo o afines. Imprescindible alto nivel de Inglés. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 73423/3

1 RESPONSABLE DE CALIDAD

Para empresa ubicada en **LLANADA ALAVESA**. Formación a nivel de Ingeniero/a técnico o superior. Experiencia de 3 a 5 años en Calidad. Desarrollo de tareas a nivel de ser responsable de asegurar la calidad de proceso y de producto, estableciendo el sistema de gestión de calidad de la empresa, realizando auditorías internas y homologando proveedores, coordinando equipos y consecución de objetivos. Dominio de Inglés. Valorable conocimientos de Alemán. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 72398/4

1 DELINEANTE/A INDUSTRIAL

Para empresa ubicada en **MARGEN IZQUIERDA**. Experiencia en obra. Desarrollo de trabajos en producción y oficina. Conocimientos de interpretación de planos de tubería (Pipping). Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 73936/2

1 AYUDANTE/A SISTEMAS

Para empresa ubicada en **BILBAO AREA**. Experiencia mínima de 6 meses en instalación y mantenimiento de aplicaciones. Conocimientos de Windows Nt y Windows 95. Vehículo propio. Trabajo a turnos. Incorporación inmediata. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 71963/4

Turismo y Hostelería

1 CONSERJE

Para empresa ubicada en **BILBAO AREA**. Conocimientos de Euskera. Conocimientos de Informática a nivel de usuario. Jornada de trabajo partida. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 71090/7

1 AYUDANTE/A DE COCINA

Para residencia ubicada en **BILBAO**. Habilidad en el trato con personas mayores. Desarrollo de tareas a nivel de atención del comedor (elaboración comidas y limpieza del comedor). Horario de trabajo de 8:00 a 15:00 horas de lunes a viernes y los sábados de 8:00 a 13:00 horas. Contrato inicial temporal con posibilidad de prórroga. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 74327/3

Servicios Personales

1 OFICIAL/A DE PELUQUERIA

Para empresa ubicada en **MARGEN DERECHA**. Imprescindible experiencia reciente en puesto similar. Jornada de trabajo completa. Contrato indefinido. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 74079/0

Automoción

1 MECANICO/A DE CAMIONES

Para empresa dedicada a la compra-venta de camiones y ubicada en **LLANADA ALAVESA**. Residencia en Llanada Alavesa y comarcas limítrofes. Formación y/o experiencia relacionada con el puesto. Contrato inicial temporal con posibilidades de indefinido. Retribución anual bruta interesante.

REF.: 74078/1

Garraioak

GIDARI 1

BILBAO AREA eskualdean dagoen enpresa baterako. Ez da berariazko prestakuntzarik behar. Antzeko lanpostuan gutxienez urtebeteko esperientzia izatea. Ezinbestekoa paletak erabiltzen jakitea. 8 orduko lanaldia goizez. C1 gidatzeko baimena. Kontratu mugagabea. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 74111/5

FURGONETA-GIDARI 1

BILBAO AREA eskualdean dagoen enpresa baterako. Antzeko lanpostuan esperientzia izatea baloratu ahal izango da. B1 gidatzeko baimena. Bidaiazteko prest egotea. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 73804/2

Irakaskuntza eta Ikerketa

ARGIKETARI 1

ARRATIA NERBIOIN dagoen enpresa baterako. Arratia-Nerbioin edo inguruko eskualderen batean bizitzea. LH 2 mailako prestakuntza edo baliokidea, instrumentazioaren eta kontrolaren adarrean. Elektrizitatearen eta elektronikan (koadro-operadorea gisa) gutxienez urtebeteko esperientzia izatea. Ofizialari dagozkion lanak egitea. Kontratu mugagabea. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 73370/5

Eraikuntza

ERRETROHONDEATZEKO MAKINAKO MAKINARI 1

DEBABARRENEAN dagoen enpresa baterako. Debabarrenean edo inguruko eskualderen batean bizitzea. Ez da berariazko prestakuntzarik behar. Lurrak higitzeko makineriako langile gisa gutxienez urtebeteko esperientzia izatea. Lanean berehala hastea. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 72946/4

Elektrizitatea eta Elektronika

EKIPOAK MANTENTZEKO TEKNIKARI 1

DONOSTIALDEAN dagoen enpresa baterako. Donostialdean edo inguruko eskualderen batean bizitzea. LH 2 mailako prestakuntza edo baliokidea, elektrizitate-elektronikaren adarrean. Antzeko lanpostuan esperientzia izatea baloratu ahal izango da. Sareei eta mikroinformatikari buruzko ezagutzak izatea. Euskara ondo jakitea. Enpresaren kargurako prestakuntza. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 73436/3

BEROKUNTZA-SISTEMEN INSTALATZAILE 1

BERGARAN dagoen enpresa baterako. Bergaran edo inguruko eskualderen batean bizitzea. Etxe partikularretan berokuntza-sistemak instalatzeari dagozkion lanak egitea. Elektrizitateari eta mekanikari buruzko ezagutzak izatea. B1 gidatzeko baimena. Bidaiazteko prest egotea. Enpresaren kargurako prestakuntza. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 74208/2

Kudeaketa eta Informatika

DELINEATZAILE 1 (PIPPING)

BILBAO AREA eskualdean dagoen enpresa baterako. Ontzigitza sektorean esperientzia izatea baloratu ahal izango da. Tutueriak diseinatzeko delineaizaleari dagozkion lanak egitea. Pipping erabiltzen jakitea. Hasieran aldi baterako kontratua eta luzatzeko aukera. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 73191/4

KALITATEA BERMATZEKO ARDURADUN 1

LEA-ARTIBAIN dagoen enpresa garrantzitsu baterako. Ingeniaritza teknikoaren mailako prestakuntza edo handiagoa, mekanikaren edo antolamenduaren adarrean. Kalitatean esperientzia izatea baloratu ahal izango da. AMFE gisako kalitateko ikuskapenak egiten jakitea. Harremanetarako eta talde-lanerako gaitasuna. Ingelesa hitz egiten jakitea. Bidaia egiteko prest egotea. Kontratu mugagabea. Urteko soldata gordin interesgarria.

ERREF.: 74711/1

Lanbide.net es un servicio público en el que usted puede anunciar gratuitamente sus ofertas de empleo. Lanbide.net está accesible a través de internet y de terminales instalados en los centros de empleo y formación. Lanbide.net zerbitzu publikoa da; bertan, enplegu-eskaintzak doan iragar ditzakezu. Labide.net-en eskura eduki dezakezu internet-en didez; eta baita enplegu eta prestakuntza zentroetan jarritako terminalei esker.

Para anunciar gratis sus ofertas o para contactar con una de ellas llame al:

Zure eskaintzak dohain iragarri edo eskaintza batekin konektatzeko, deitu:

902 345 902